Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XI-я внеочередная сессия)

18.05.2022г.				          					           № 60
р.п.Чамзинка

О принятии к сведению отчёта директора МУП «Водоканал+»
об итогах работы за 2021год и первый квартал 2022 года,
а также о перспективах развития предприятия до конца 2022 года.

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов Чамзинского муниципального района, планом работы Совета депутатов Чамзинского муниципального района на II квартал 2022 года,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1. Принять к сведению отчёт директора МУП «Водоканал+» об итогах работы за 2021год и первый квартал 2022 года, а также о перспективах развития предприятия до конца 2022 года.

2. Считать работу директора МУП «Водоканал+» Чамзинского муниципального района за отчётный период удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов	                     	  Глава
Чамзинского муниципального района                  	  Чамзинского муниципального района

______________________ В.А. Буткеев               	 ___________________ Р.А. Батеряков